
 1/2 

 

L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN  

 
L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN  

Sijoittajan avaintiedot 
Tämä asiakirja antaa avaintiedot tämän FCPE-rahaston sijoittajille. Se ei ole markkinointiasiakirja. Sen sisältämät 

avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi tähän FCPE-rahastoon sijoittamisen luonteen ja siihen 
liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan on syytä tutustua, jotta sijoittaja voi ottaa sen tarjoamat tiedot huomioon 

sijoituspäätöstä tehdessään. 
  
 

L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN 
AMF-koodi: (C) 990000120159 

Tätä yhtiön yhteissijoitusrahastoa (FCPE) hallinnoi Amundi Asset Management, joka on Amundi-konserniin kuuluva yhtiö. 
FCPE - Fonds d'Epargne Salariale -rahasto toimii Ranskan lain alaisuudessa.  

  

Sijoitustavoitteet ja -menettelytavat 
Rahamarkkinoiden valvontaviranomaisen (AMF) luokitus: "sijoitus yhtiön pörssissä noteerattuihin osakkeisiin”. 
Tehdessäsi merkinnän L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN, (”FCPE"), sijoitat L'OREAL-osakkeisiin. 
FCPE-rahaston hoitamisen tavoite on pyrkiä seuraamaan L'OREAL-osakkeen kehitystä ylös ja alaspäin. 
Jotta tämä olisi mahdollista, FCPE-rahaston sijoitukset ovat jatkuvasti vähintään 95 % L'OREAL-osakkeissa ja loppuosa OPCVM- ja/tai FIVG-
rahastosijoituksissa, jotka on luokitettu ”rahamarkkinasijoituksiksi” ja/tai ”lyhyen aikavälin rahamarkkinasijoituksiksi” ja/tai käteisvaroissa. 
FCPE-rahaston substanssiarvo vaihtelee sekä ylös- että alaspäin L'OREAL-osakkeen arvon mukaan riippuen näihin osakkeisiin sijoitetusta 
suhteellista osuudesta. 
Rahaston saamat voitot ja muut tulot sijoitetaan ehdottomasti uudestaan. 
Voit pyytää osuuksia lunastamista minä päivänä tahansa, ja lunastus pannaan toimeen joka päivä FCPE-rahaston säännöissä kuvatulla tavalla. 
Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta. 
Tämä kesto ei ota huomioon säästösi jäädytysaikaa. 

Riski-tuotto -profiili 

 
 

1  2 3 4 5 6 7 
FCPE-rahaston riskitaso on 6, eli sijoitusalalle tyypillinen. 
 
Numeerisen riski-indikaattorin laskennassa käytetyt historialliset tiedot eivät 
ehkä voi antaa luotettavaa ennustetta FCPE-rahaston tulevasta riskiprofiilista. 
Tämän FCPE-rahaston riskikategoriaa ei taata ja se voi muuttua ajan myötä. 
Heikoin kategoria ei tarkoita, että sijoitus olisi ”riskitön”. 
Sijoitetulle alkupääomalle ei tarjota mitään takuuta. 

FCRE-rahaston riskien laskennassa huomioon ei oteta seuraavia 
tärkeitä indikaattoreita: 

Maksuvalmiusriski: sellaisissa erikoistapauksissa, joissa 
rahamarkkinoiden vaihtovolyymit ovat hyvin pieniä, kaikki 
markkinoilla tapahtuvat osto- tai myyntioperaatiot voivat aiheuttaa 
merkittäviä vaihteluita markkinoilla. 

Jos jokin näistä riskeistä realisoituu, se voi aiheuttaa negatiivista 
vaikutusta salkun substanssiarvoon. 

Kulut 
Veloitettavat kulut ja palkkiot kattavat FCPE-rahaston toimintakulut, mukaan lukien osuuksien jakelun kulut, ja nämä kulut heikentävät sijoitusten 
mahdollista tuottoa. 
 

Kertaluontoisia ennen investointia tai sen jälkeen perittäviä 
kuluja 
Merkintäkulut Ei ole 
Lunastuskulut Ei ole 
Nämä määrät vastaavat maksimisummaa, joka vodaan pidättää 
pääomastasi ennen sijoittamista (ohjelmaan liittyminen) tai 
lunastustapauksissa (ohjelmasta irtaantuminen). Sijoittaja voi 
saada yhtiöstään ja/tai tilinhoitajalta tietoonsa tapauksessaan 
sovellettavat ohjelmaan liittymisen ja siitä irtaantumisen 
yhteydessä sovellettavat maksut. 
FCPE-rahastosta vuoden kuluessa perittävät kulut. 
Juoksevat kulut 0,10% keskimääräisistä nettovaroista 
FCPE-rahastolta tietyissä erityisolosuhteissa perittävät kulut 
Tulosperusteinen 
palkkio Ei ole 

 

Juoksevat kulut perustuvat edellinen tilivuoden luvuille. 
Tämä prosentti voi vaihdella vuodesta toiseen. Se sulkee pois: 

Välitysmaksut, lukuun ottamatta liittymis- ja irtaantumismaksuja, 
jotka FCPE-maksaa, kun se ostaa tai myy toisen OPC-rahaston 
osuuksia. 

Koska FCPE ei ole vielä tehnyt tilinpäästöstä ja tässä esitetyt juoksevat 
kulut ovat vain arvioita. 
Tosiasiallisesti veloitetuista kuluista on tiedot FCPE -rahaston kunkin 
tilikauden vuosikatsauksessa. 

Pienempi	riski		 Korkeampi	riski	

mahdollisesti	heikompi	tuotto 								mahdollisesti	korkeampi	tuotto 
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Jos kaipaat lisätietoja FCPE-rahaston maksuista, katso maksuja käsittelevää osaa rahaston säännöissä, jotka ovat nähtävissä verkkosivuilla 
www.amundi-ee.com. 

Aiempi tuotto  

  
FCPE-rahastolla ei ole vielä tietoja täydelliseltä tilivuodelta, joten sen 

tuottokäyrää ei voi esittää. 
  
  

  

FCPE-rahaston toimiluvan myöntämispäivä: 
Viitevaluutta on euro (EUR) 

Käytännön tietoja 
Tallennusyhteisön nimi: CACEIS Bank. 
Tilinhoitajan nimi: Amundi Tenue de Comptes ja/tai tapauksesta riippuen jokin muu yhtiön nimittämä tilinhoitaja. 
FCPE-rahaston lainmukainen muoto: eritetty ryhmä. 
Verotuksestasi riippuen FCPE-osuuksien hallussapitoon liittyvät voitot ja mahdolliset tulot voivat olla verotettavaa tuloa.  
Tämä osasto ei ole avoin Yhdysvaltain asukkaille/"U.S. Person" -henkilöille (määritelmä on saatavissa hallinnointiyhtiön sivustolta: 
www.amundi.com). 
Valvontaneuvosto koostuu 4 osakasjäsenestä ja 3 yhtiön edustajasta, jotka nimetään FCPE-rahaston säännöissä esitetyllä tavalla. Sen tehtävä on 
erityisesti tutkia FCPE-rahaston hallinnointiraportti ja vuotuiset tilit, rahoitushallinto, hallinnointi ja kirjanpito. Se päättää erityisesti fuusioista, 
eroamisista ja realisoimisista. Jos kaipaat lisätietoja, katso määräyksiä. 
Valvontaneuvosto käyttää osakkeisiin liittyvää äänivaltaa. 
  
Se antaa yhtiötä koskevia määräaikaisia tiietoja pyynnöstä. 
Hallinnointiyhtiö toimittaa maksutta FCPE-rahaston säännöt ja uusimmat määräaikaiset tiedotteet sekä kaikki muut käytännön tiedot. 
 
Substanssiarvo on nähtävissä Internet-sivuilla www.amundi-ee.com. 
Amundi Asset Management voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai 
tietoja, jotka ovat ristiriidassa FCPE-rahaston rahastoesitteen vastaavien osien kanssa. 

-------------------------- 
FCPE-rahastolla on toimilupa Ranskassa ja sitä valvoo Ranskan rahamarkkinoiden valvontaviranomainen (Autorité des marchés financiers, AMF). 
Amundi Asset Management -hallinnointiyhtiöllä on toimilupa Ranskassa, ja sitä valvoo Ranskan rahamarkkinoiden valvontaviranomainen (Autorité 
des marchés financiers, AMF).  
Tässä esitetyt sijoittajan avaintiedot pitävät paikkansa ja ovat ajantasaisia 1. toukokuuta 2018.	


